
UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 17 ust 3 i § 18 ust. 1 pkt 1 i 
§ 84 ust. 2 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 249 poz. 2875) Rada 
Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Wybiera się Pana Marcina Marca na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Sandomierza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 917074AC-8792-4F38-9871-84373001D6E1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z ukonstytuowaniem się Rady Miasta Sandomierza VII kadencji, zgodnie z § 84 Statutu Miasta

Sandomierza „Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada".

Id: 917074AC-8792-4F38-9871-84373001D6E1. Uchwalony Strona 2




